אעיר, כי ההליך כנגד הנאשם הוגש בחודש 2/2011. כתב האישום המקורי כלל רק את שני האישומים הראשונים ובשלב מאוחר יותר הוגש כתב אישום מתוקן לו הוספו 4 האישומים הנותרים. העבירה שיוחסה לנאשם בכל אחד מהאישומים לעיל היתה זיוף של מסמך בקשר לרכב, לפי ס' 413 ח(1) לחוק העונשין, תשל"ז

עמוד 1

- 1977.

3. בנוסף, צירף הנאשם כתב אישום, שהוגש במקור בבהמ"ש השלום בת"א (ת.פ. שלום ת"א 25927-12-09). במסגרת כתב אישום זה הורשע הנאשם בעבירה של החזקת מקום להימורים או הגרלות, לפי ס' 228 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, וזאת בהקשר לניהול מקום הימורים בבני ברק בשנת 2006. מדובר במקום בו הופעלו מכונות מזל.

#### תסקירי שירות המבחן

4. תסקירי שירות המבחן - הנאשם הינו בן 48, אב ל 3 ילדים, המתקיים מקצבת נכות של המל"ל. הנאשם לא עבד באופן מסודר במהלך השנים ועסק בעבירות מרמה שונות ובעבירות אחרות כדרך להשגת כסף קל.

פיצוי לכל אחד מהמתלוננים בכתב האישום המרכזי (6 מתלוננים שהינם רוכשי הרכבים), בסך ₪ 5,000 כל אחד. הפיצוי ישולם עד לתאריך 1.3.2015.

המאשימה תעביר למזכירות את פרטי המתלוננים תוך 30 יום מהיום.

**16. זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.**

**ניתנה והודעה היום י"ח חשוון תשע"ה, 11/11/2014 במעמד הנוכחים.**

**יחיאל ליפשיץ , שופט**

הוקלד על ידי דגנית אדרי